令和５年 11月吉日

会員各位

一般社団法人 兵庫県空調衛生工業協会

会 長  原田 高幸

令和６年 新年交礼会のご案内について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当協会の事業運営に、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、新年の互礼と親睦の機会として、恒例の新年交礼会を下記のとおり開催い

たしますので、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

準備の都合上、出欠について、別紙によりメール又はＦＡＸで 12月 11日（月）

までに、事務局までご回答ください。

記

１ 日 時

  令和６年 1月 18日（木）17時 00分～19時 00分（受付：16時 30分～）

２ 場 所

  ホテルクラウンパレス神戸 ５階 ボールルーム

 （神戸市中央区東川崎町１−３−５  TEL（078）362-1155）

３ 会 費

 ・各社１名無料（役員、総務委員は無料）

・２名以上参加の場合は１人 5,000円

※ 会費は１月 11日（木）までに次の銀行口座に振り込んでください。

なお、当日ご欠席の場合、振り込まれた会費はお返ししません。また振込手

数料は、御社でご負担願います。

    振込先 三井住友銀行 三宮支店 普通 ３４８３１１０

      名 義 一般社団法人兵庫県空調衛生工業協会

４ 出欠の回答期限

令和５年 12月 11日（月）

５ 連絡先

  一般社団法人 兵庫県空調衛生工業協会

〒650-0011 神戸市中央区下山手通５－９－１８古河ビル３０１

TEL ０７８－３４１－０９９１   FAX ０７８－３４１－０８７４

    E-mail hq-1@hyogo-kuei.or.jp

 ホテルクラウンパレス神戸への案内図

中央改札（神戸駅）を右へ出て エスカレーターで地下街へ。道なり右手方向。

【電車でのアクセス】

・ＪＲ「神戸」駅より徒歩 2分(駅直結)

・阪急神戸線・阪神電鉄・山陽電鉄の「高速神戸」駅より徒歩 4 分の地下街「デュオこうべ」

にてホテル直結

・新幹線「新神戸」駅より車で 15分

・地下鉄山手線「大倉山」より徒歩 8分

・地下鉄海岸線「ハーバーランド」駅より地下街「デュオこうべ」にてホテル直結

【車でのアクセス】

・阪神高速「京橋または柳原」ランプより 5分